



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**B.S. Bog & Leg ApS**  
Bagsværd Hovedgade 138, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 22 87 99

**Årsrapport**  
**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

Morten Henrik Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.S. Bog & Leg ApS Bagsværd Hovedgade 138 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 22 87 99
	Stiftet: 14. april 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Norling Morten Henrik Pedersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	BS Holding II ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.814 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

De indførte restriktioner som følge af COVID-19 har medført, at selskabets butik har været lukket i januar og februar måned 2021. Trods dette forventes selskabets aktiviteter at udvise tilfredsstillende overskud for året 2021. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2020 kr.	1/10 2018 - 30/9 2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.813.715</b>	<b>1.281</b>
1 Personaleomkostninger	-1.799.068	-1.313
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.446	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.010.201</b>	<b>-51</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.169	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>992.032</b>	<b>-57</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>992.032</b>	<b>-57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-507.968	-57
<b>Disponeret i alt</b>	<b>992.032</b>	<b>-57</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.590	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.590</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.787	51
5 Deposita	448.487	397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>499.274</u>	<u>448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>574.864</u></b>	<b><u>448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.953.962	2.510
Varebeholdninger i alt	<u>1.953.962</u>	<u>2.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.197	13
Andre tilgodehavender	45.477	92
Periodeafgrænsningsposter	697	0
Tilgodehavender i alt	<u>131.371</u>	<u>105</u>
Likvide beholdninger	1.222.443	561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.307.776</u></b>	<b><u>3.176</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.882.640</u></b>	<b><u>3.624</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	1.513.489	2.021
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.763.489</b>	<b>2.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	230.976	5
Langfristede gældsforpligtelser i alt	230.976	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.565.608	1.047
Anden gæld	322.567	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.888.175	1.348
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.119.151</b>	<b>1.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.882.640</b>	<b>3.624</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	250.000	2.021.457	2.271.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-507.968	-507.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	<b>250.000</b>	<b>1.513.489</b>	<b>1.763.489</b>



## Noter

---

	1/10 2019 - 31/12 2020 kr.	1/10 2018 - 30/9 2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.705.859	1.252
Pensioner	53.510	26
Andre omkostninger til social sikring	39.699	35
	<b>1.799.068</b>	<b>1.313</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.844.137	1.844
Tilgang i årets løb	80.036	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.924.173</b>	<b>1.844</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.844.137	-1.844
Årets afskrivninger	-4.446	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.848.583</b>	<b>-1.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>75.590</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	50.787	51
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>50.787</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>50.787</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	397.470	397
Tilgang i årets løb	<u>51.017</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>448.487</u></b>	<b><u>397</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>448.487</u></b>	<b><u>397</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	230.976	5
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>230.976</u></b>	<b><u>5</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>35.118</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 326 t.kr., som pr. 31. december 2020 er indregnet til 0 kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse er opgjort til 405 t.kr.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31 77 10 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


